
Ogłoszenie.txt
*Łódź: Rozbudowa budynku Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi o
trzon komunikacji pionowej*
*Numer ogłoszenia: 102959 - 2009; data zamieszczenia: 01.07.2009*
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

*Zamieszczanie ogłoszenia:* nieobowiązkowe

*Ogłoszenie dotyczy:* zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

*I. 1) NAZWA I ADRES:* Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łodzi , ul.
Praussa 4, 94-203 Łódź, woj. łódzkie, tel. 0-42 634 91 33, faks 0-42 634
91 54.

    * *Adres strony internetowej zamawiającego:* www.komisja.pl

*I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:* Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

*II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA*

*II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:* Rozbudowa budynku
Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łodzi o trzon komunikacji pionowej.

*II.1.2) Rodzaj zamówienia:* roboty budowlane.

*II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:*
Wykonanie zewnętrznego szybu windowego w oparciu o: a) opracowaną
koncepcją szybu windowego, b) dokumentację techniczną wykonania robót,
c) przedmiar robót.

*II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):* 45.00.00.00-7, 45.31.70.00-2.

*II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej:* nie.

*II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej:* nie.

*II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:* tak.

*II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:* Okres w miesiącach: 3.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

*III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA*

*Informacja na temat wadium:* 4000 zł płatne w kasie zamawiającego lub
na konto bankowe wskazane przez zamawiającego

*III.2) WARUNKI UDZIAŁU*

    * *Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu
      dokonywania oceny spełniania tych warunków:* 1. W przetargu mogą
      wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki:
      a).posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności
      lub czynności, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich
      uprawnień, b).posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie,
      c).dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do
      wykonania niniejszego zamówienia, d).znajdują się w sytuacji
      ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,
      e).nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie
      zamówienia. 2. Sposób dokonywania oceny spełnienia wyŜej
      wymienionych warunków: ad a). warunek spełnią wykonawcy, którzy
      prowadzą działalność gospodarczą zgodną z przedmiotem zamówienia,
      ad b). warunek spełnią wykonawcy, którzy w okresie ostatnich

Strona 1



Ogłoszenie.txt
      pięciu lat przed wszczęciem niniejszego postępowania wykonali
      naleŜycie minimum dwie prace odpowiadające swoim rodzajem i
      wartością pracom stanowiącym przedmiot zamówienia, ad c). warunek
      spełnią wykonawcy, którzy dysponują minimum jedną osobą
      posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności budowlanej, o
      której mowa w Prawie budowlanym lub w zakresie odpowiadającym
      zakresowi wyŜej wymienionej specjalności, uzyskanej przed dniem
      wejścia w Ŝycie Prawa budowlanego, ad d). warunek spełnią
      wykonawcy, którzy posiadają polisę lub inny dokument
      potwierdzający, Ŝe są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w
      zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niŜ
      200.000 zł, ad e). warunek spełnią wykonawcy, którzy załączą
      oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu i
      dokumenty wymienione w części VII niniejszej siwz, potwierdzające
      spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 3. Wykonawcy wspólnie
      ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać,
      Ŝe: - warunki określone w pkt. b) ÷ d), na potwierdzenie których
      naleŜy złoŜyć dokumenty wymienione w części VII pkt 2 i 3
      niniejszej siwz - spełniają wszyscy wykonawcy, - warunki określone
      w pkt a) i e), na potwierdzenie których naleŜy złoŜyć dokumenty
      wymienione w części VII pkt 1 niniejszej siwz - spełniają wszyscy
      wykonawcy..
    * *Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć
      wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
      postępowaniu:* 1. W celu potwierdzenia, Ŝe wykonawca posiada
      uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności
      oraz nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy do oferty
      naleŜy załączyć następujące oświadczenia i dokumenty: 1).
      koncesja, zezwolenie lub licencja, jeŜeli ustawy nakładają
      obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie
      działalności gospodarczej w zakresie objętym zamówieniem; 2).
      aktualny odpis z właściwego rejestru, albo aktualne zaświadczenie
      o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie
      wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert lub
      poświadczony przez organ wydający dokument o jego aktualności; 3).
      aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
      oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
      Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio,
      Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek
      na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, Ŝe
      uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie
      na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
      decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niŜ 3
      miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
      do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
      ofert; 4). w przypadku udzielenia pełnomocnictwa do podpisania
      oferty wraz z załącznikami osobie innej niŜ upowaŜniona do
      reprezentowania wykonawcy - dokument pełnomocnictwa w oryginale
      lub poświadczony przez notariusza; 5). oświadczenie wykonawcy
      (zawarte w formularzu oferty), Ŝe spełnia warunki udziału w
      postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy oraz nie jest
      wykluczony na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy. 2. W celu
      potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku posiadania
      przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz
      dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do
      wykonania zamówienia, Zamawiający Ŝąda następujących dokumentów:
      1). wykaz wykonanych szybów windowych w okresie ostatnich pięciu
      lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie niniejszego
      zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
      wykonanym w tym okresie; odpowiadających swoim rodzajem i
      wartością szybom windowym stanowiącym przedmiot niniejszego
      zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania
      oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe szyby windowe
      zostały wykonane naleŜycie; 2). wykaz podmiotów, które będą
      uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. 3. W celu potwierdzenia
      opisanego przez Zamawiającego warunku znajdowania się przez
      wykonawcę w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej
      wykonanie zamówienia, Zamawiający Ŝąda następujących dokumentów:

Strona 2



Ogłoszenie.txt
      1). sprawozdania finansowego albo jego części, a jeŜeli podlega
      ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o
      rachunkowości równieŜ z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu
      albo jego części, a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do
      sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów lub
      oświadczeń określających obroty oraz zobowiązania i naleŜności -
      za okres nie dłuŜszy niŜ ostatnie 3 lata obrotowe, a jeŜeli okres
      prowadzenia działalności jest krótszy - za ten okres; 2). polisy,
      a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe
      wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
      zakresie prowadzonej działalności. 4. JeŜeli wykonawca ma siedzibę
      lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej
      Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w punkcie 1 - składa
      dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę
      lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, Ŝe: a). nie
      otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, b). nie
      zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie
      społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem
      zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności
      lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, 5.
      Dokumenty, o których mowa w punkcie 4 lit. a) powinny być
      wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu
      składania ofert. Dokumenty, o których mowa w punkcie 4 lit. b),
      powinny być wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem
      terminu składania ofert. 6. JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w
      kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
      nie wydaje się dokumentów, o których mowa w punkcie 4, zastępuje
      się je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed
      notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
      organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju
      pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub
      miejsce zamieszkania. Przepis punktu 5 stosuje się odpowiednio. 7.
      Dokumenty są składane w formie oryginału lub kopii poświadczonej
      za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. W przypadku składania
      elektronicznych kopii dokumentów powinny być one opatrzone przez
      wykonawcę bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za
      pomocą waŜnego kwalifikowanego certyfikatu. 8. Zamawiający moŜe
      Ŝądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii
      dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złoŜona przez wykonawcę kopia
      dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej
      prawdziwości. 9. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane
      wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez
      wykonawcę. Tłumaczenie nie jest wymagane, jeŜeli zamawiający
      wyraził zgodę, o której mowa w art. 9 ust. 3 ustawy. 10. Wszelkie
      dokumenty, które stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, zawierające
      nieujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne,
      technologiczne, organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje
      posiadające wartość gospodarczą, co do których przedsiębiorca
      podjął niezbędne działania w celu zachowania ich poufności, naleŜy
      umieścić w odrębnej kopercie lub teczce innej niŜ złoŜona oferta,
      z dopiskiem (Objęte tajemnicą przedsiębiorstwa - nie udostępniać
      osobom trzecim)..

SEKCJA IV: PROCEDURA

*IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA*

*IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:* przetarg nieograniczony.

*IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT*

*IV.2.1) Kryteria oceny ofert: *cena oraz dodatkowe kryteria i ich
znaczenie:

    * 1 - Cena - 80
    * 2 - Najkrótszy termin wykonania przedmiotu niniejszego zamówienia - 10

Strona 3



Ogłoszenie.txt
    * 3 - NajdłuŜszy okres gwarancji jakościowej - 10

*IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna:* nie.

*IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE*

*IV.3.1)* *Adres strony internetowej, na której dostępna jest
specyfikacja istotnych warunków zamówienia:* www.komisja.pl.
*Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem:*
Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łodzi, 94-203 Łódź, ul. Ksawerego
Praussa 4 Siedziba.

*IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert:* 22.07.2009 godzina 10:30, miejsce: Recepcja
Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Łodzi, 94-203 Łódź, ul. Ksawerego
Praussa 4.

*IV.3.5) Termin związania ofertą:* okres w dniach: 30 (od ostatecznego
terminu składania ofert).

Strona 4


